テンションレベラ用
ユニット軸受 R
CAT. No. 4502-@／J
NTN テンションレベラ用ユニット軸受
C O N T E N T S
1.   バックアップロールユニット
1.1 バックアップロールユニットの構造例 …………………………………1
1.2 呼び番号の構成 ……………………………………………………………1

形式記号2
軸径
形式記号1
中間ロール：
CU 8 A 07 W ＋ IM 38 / 150 × 02
ロール追番
ロール長さ
ロール径
中間ロール
形式記号3
追番
形式記号2
軸径
形式記号1
形式記号1：カートリッジを表す形式記号
形式記号2：カートリッジ内の軸受列数を表す形式記号
形式記号3：カートリッジの数量を表す形式記号（Ｗは2個の意味）
4
5
CU8A05W+WK30/185X01 8 26 30 2066 1850 14 102 92 10 3300｛337｝ 1 11.5
CU8A07W+IM38/150X02 8 26 38 1716 1500 14 102 92 10 3300｛337｝ 1 15.5
CU8A12W+WK20/150X02 8 23.5 20 1716 1500 10 102 92 10 2200｛225｝ 1 4.4
CU8A14W+WK50/150X03 8 26 50 1716 1500 16 102 92 10 3300｛337｝ 1 23.6
CU8A28W+WK30/125 8 26 30 1466 1250 16 102 92 10 3300｛337｝ 1 7.5
CU8C01W+WK25/85 8 24 25 1082 850 15 110 100 10 290｛ 30｝ 3 4.0
CU10B01W+WK20/180 10 24 20 2033.5 1800 10 91.75 80 11.75 1370｛140｝ 2 4.9
CU10B06W+WK25/180X02 10 24 25 2032 1800 10 91 80 11 1370｛140｝ 2 7.5
CU12B07W+WK30/220 12 28 30 2433.5 2200 18 96.75 85 11.75 1600｛164｝ 2 13.1
CU12B07W+IM38/180 12 28 38 2033.5 1800 18 96.75 85 11.75 1600｛164｝ 2 16.9
CU12B08W+WK40/210 12 38 40 2332 2100 20 110 100 10 2510｛256｝ 2 23.0
CU12B12W+WK40/150X01 12 32 40 1716 1500 16 102 92 10 2510｛256｝ 2 15.6
CU12B13W+IM52/185 12 32 52 2066 1850 16 102 92 10 2510｛256｝ 2 32.0
CU12B16W+WK30/70 12 28 30 933.5 700 18 96.75 85 11.75 1600｛164｝ 2 4.7
CU12B32W+IM38/160X01 12 28 38 1760 1600 18 80 70 10 1600｛164｝ 2 14.7
CU12C01W+IM40/85 12 28 40 1010 850 16 74 63 11 800｛ 82｝ 3 4.7
CU15A06W+IM60/180 15 38 60 2033.5 1800 20 108.75 94 14.75 4820｛492｝ 1 41.4
CU15A12W+WK40/210X02 15 38 40 2333.5 2100 20 108.75 94 14.75 4820｛492｝ 1 22.1
CU15B01W+IM40/210 15 38 40 2330 2100 22 100 85 15 3210｛328｝ 2 21.7
CU15B02W+IM60/180X01 15 38 60 1960 1800 20 80 70 10 3210｛328｝ 2 40.9